PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA §
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL %E@C‘

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ’ ""><‘ _

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br oo
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mo.flclo de solicitacdo de pagamento do mé&s subsequente e dados bancéarios
EZ]Relatorlo de Execucdo Financeira (parte I e II)

QDccumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e coépias

EﬂComDrovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
cépias

ARelatoério de atendidos

E}Relatério de atividades

ECND FGTS

@CND Estadual

QCND Conjunta PGFN/SRF

@CND Trabalhista
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[ARelagédo de profissionais vinculados ao servicgo

gExtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira

g] GFIP

Recebimento aprovado [A Sim ] Néo
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADC EM 49 DE MAID DE 1045 — CHPJ: 71.492,318/0001-85

Soracaba, 10 de Abril de 2019.

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Margo/2019,
indicando de forma detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos, na importancia de RS

15.990,37 (Quinze Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execucdo Financeira;

Cdpias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Relatério Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

I A I N I SR

Certiddes Negativas de Débitos;

10. Justificativas.

José Murilo M inh d
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FUHDADG EN 49 DE MAIO DE 1046 — CHPJ: 74.402.3150001-85

% . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Sorocaba, 10 de Abril de 2019.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Abril/2019, no valor de 15.990,37 (Quinze
Mil e Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete Centavos), referente a recursos do
termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Igualdade
e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6962-

0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

José _ﬁﬂur{.\'o' Ma nhﬁ Mauad
Lo S residente

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA

FUMDADO E2 18 DE $1450 DE 1948 — CHPJ: 71422, 3150001.85

1451 =Paraye Sazlale

TELTG

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAOQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAQ DA SOCEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

CNPI: 71.462.318.0001/35

ENDEREGO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - 10, ITANGUA - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL|IS) PELA OSC JO5E MURILD MARINHO MALUAD

CPF: 054.049.065-71

OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTD DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MARCO

DRIGEM DOS RECURSOS {1): MUNICIPAL

iy e

0>

o

[ bocumento | WOMERO DATA | VIGENCA | VALORMENSAL-RS |
Terma da Colaboracdo/Fomento n? 1 _2017/21660 21f07/2007 _ 01/07/2017 & 30/06/2018 | ES o _18.52897
e =l 2017/21860 29/06/2018 01/07/2018330/06/2018 | RS 1852857 |
Ad itamenta n® . o Beem oo e N o o i i | - —— _d
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS)
22/03/2013 RS 15.990,37 23/03/2019 246.017 RS 15.990,37
{A] SALDD DO MES ANTERIDR RS 2.648,69
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15 990,37
{C) RECETTAS COM APLICACKES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 385
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJLISTE (2)
[E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 18.643,01
[F)Y RECURSOS PRAPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [ RS 326,28
[G) TOTAL DE RECURSCS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 18.953,29
(1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devando ser elaborado um anexo para cada fonte da recurso,
(2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre gutras.
O[s) signalariofs), na gualidade de representantels) da arganizagso:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MARCO
bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVIO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5] MARCO 2019 RS 18.084,29
Recursos humanos [6] MARCO 2019 RS 500,00,
Medicamentos MARCO 2019 RS -
Ganaros alimenticios MARCO 2019 RS =
Outros materiais de consumo MARCO 2019 RS 185,001
Qutros servigos de terceiros MARCT 2019 RS -
Lacacio de [moveis MARCO 2019 RS -
LocagBes diversas MARCO 2019 R$ 200,00
Utilidades pablicas (7) MARGO 2019 RS -
Combustivel MARCO 2019 R -
Bens & matedais perrmanentes MARCO 2019 R -
QObras MARCO 2019 RS -
it daipas MARCO 2019 RS -
| TOTAL DAS DESPESAS | RS 18.969,29
{5_: saldrios, gn.cargnsé beneficios, [6] Autbnomos 8 pessoa jun'éil:fa. ﬁ.’] .Energ_l_a elétrica, é&ﬁ;é -e;g,c-}lo, gt 5'_ telefone e internst,
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
[ i o DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO )
{G) TOTAL DE RFCURSOS DISFONIVELND EXERCICID. - - 18.969,29
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA o - i 18.255,28 /
(R FECURSO PUBLICO NI APLICADO (E-0-P) } L E——
(U} VALGE DEVOLVIDO AD GRGAO PUBLICO o __ o g
|{M] VALOR AUTORIZADO FARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE [K—1) p - RS a4

&
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESFECIFtCACﬂO Do CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE /
01/03/2019 01/03/2019 Holerite - 03.2019 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS & 1.774, 23./
07/02/2019 08/03/2019 GRRF-03.201% FGTS RESCISORIO Recursos humanos (5) RS @ B47,07 /
15/03/2019 15/03/2018 Rescis3o Leticia Pinheiro Vieira da Silva Veiga Recursos humanos (5] RS @ 158,24 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Ana Carolina Perucci Costa Recursos humanos (5) RS m 531, UO../
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Ellen Engler Machado Recursos humanos (5) RS = 531,00 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03,2019 leniffer Graciano de Moraes Recurscs humanos (5) RS 4@ E36,00 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Ricarde Aparecido Campos Recursos humanos (5} RS ® 1.420,00 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Thais de Barros Lopes Recurscs humanos (5) RS O 531,00 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos (5) RS = 531,00 /
15/03/2019 15/03/2019 Holerite - 03.2019 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS ® 354.00‘/
18/03/2013 10/03/2019 DANFE 16499 Blocoos Papelaria e Informatica Ltda, EPP Qutros materiais de consuma RS @ 185,00 /
08/03/2013 20/03/2019 NFSe 07224505 Notre Dame Intermédica Saiide 5.A Recursos humanos (8)1.0474 AHre @ 108246 /
28/03/2019 26/03/2019 NFSe 523075 Sodexo PASS do Brasil Servigos e Comércio 5.4, Recursos humanos (S) RS @ 1.056,94 ] /
28f03/2019 26/03/2018 NFSe 523068 Sodexo PASS do Brasil Servigos e Comércio S.A, Recursos humanos [5) RS & 131,50 /
19/03/2019 27/03/2018 Roleto N° 1000206163  |Urbes Recursas humanos (5) RS ® 495,60 /
29/03/2013 29/03,/2013 Holarite - 03.2013 Ana Carolina Perucci Costa Recursos humanos (5) RS ® 723,00, /
29/03/2019 29/03/2019 FHolerite - 03,2019 Eflen Engler Machada Recursos humanos (5) RS ® 613,00 /
29/03/2019 29/03/2019 Holerite - 02,2019 leniffer Graciano de Moraes Recursos humanos [5) RS & 688,00,/
25/03/2019 29/03/2019 Holerite - 03,2013 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS @ 1.936,00 /
29/03/2018 29/03/2019 Holerite - 03,2019 Thais de Barros Lopes Recursos humanos (5) RS & 461,00'/
26/03/2019 29/03/2019 Holerite - 03.2018 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos (5) RS 409,004 /
29/03/2019 29/03/2019 Halerite - 03.2019 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recurses humanos (5) R ® 482,00 /
25/03/2019 29/03/2019 Locagao N2 002.058 Impacto Copias LTDA Locagies diversas RS ® 200,00 /
31/03/2019 29/03/2019 GRF-03.2019 FGTS Recursos humanos (5) RS B 1.033,66 /
31/03/2019 29/03/2019 GRF-03.2019 FGTS Recursos humanos (5) RS @ 298,15 /
31/03/2019 29/03/2019 GPS-03.2019 INSS Recursos humanos (5) RS 4 995,20 /
31/03/2019 29/03/2019 DARF - 03.2019 IRF Recursos humanos (5) RS @ 200,88,/
31/03/2019 29/03/2019 DARF-03.2019 IRF Recursos humanos (5) RS ® 114, 31,/
25/03/2019 29/03/2019 MFSe 014 Fabiana Cristina Pacheco Chanes 21617526838 ME Recursos humanos (8) RS, 500,00
N
N\
N/
/ =
[ S
\ ]
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
~RELACAQ DAS DESPESAS
ESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR NATUREZA DA DES VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
3 / TOTAL| RS 18.969,29

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despeba relaeionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orglo Conceégdor.

|LOCAL e DATA: . B Bt e =i B _
\DIRIGENTE: o N (R A i :
{name, cargo e assinatura) ﬁé}ﬁ?jé’z/{ #

ICONTADOR/N2CRC = = _i  [/DETACONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LToA-ME ]

CRC 25P048504/0-1 - CNPJ; 15.776.634/0001-08

(nome, cargo e assinatura)



Agéncia 6962-0
Conlta corrente 40708-2 LAR E M L DE SOROCABA |
Daia 01/03/2018 Valor RS + 774,280

AS
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 30.784, iote 13134, langad 1S I 51
‘@ déhito em sua conta corrente, na data acima. oraga ao T‘

{Um mil e =etecentos e setanta e quatro reais e vinte e oito centavas)

* Este aviso de langamento no € valido como comprovante da operagao e
demanstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento ermilido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 06/03/2018 08:

DELT"‘OW“B'L‘_D"DE i e L F':"_L“_"!“"‘“C.
' 1019 - LARESCOLAMONTEIRDLDBATODES

' R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MARCO/2018

71.432.31810001-80 g L EOUOBRONE
“Chdigo - Nome do Fundionario CBO. Emp.Local Depto. Setor Segao Fl.

000002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS B, ... . 1

! GCE— Dasu‘iﬁo—__—m_ T e . B ; Rl ! !fancimm_

1260  ADTO13° SALARIO 12,0000

T.P.: MENSALISTA




JELTA CONTABILIDADE -

. ————————————

:OLHA DE ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO 2
019-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Data:  01/03/2019
Més : 03/2019

s EL { C.N.P.J.: 71.482.318/0001-85

{ ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111-  IE: Pag: 1
"0D0S OS DEPARTAMENTOS Cat. GFIP.: 1
— _ PROVENIOS “DESCONTOS BASES
100002  RICARDO APARECIDO CAMPOS COORDENADOR PR CBO: 4311-20  Adm: 02/02/2004 NDep: o $Sask 3.548,55 P/Més
DESCRICAO | REF] VALOR | DESCRIGAO [ reF | VALOR | DESCRIGAO [ VALOR |
1260 ADTO 13° SALARIO 12,00 LTH 9910 BASE P/ CALCULO INSS 0,00
9913 BASE INSS DO SEGURADO 0,00
9914 B_INSS €/ DUPLO VINCULO 0,00
9020 BASE CALCULO FGTS 177428
9930 E.GTS. 14194
9940 BASE DE CALCULO IRRF 0,00

(5830 TOTAL DE VENCIMENTOS L77428) Ws 0,00} 9900 VALOR LIQUIDO L7748
AL

S W T
J,’/:‘:;m ?"-’ P ?"S
p 537 _




JELTA CONTABILIDADE

FOTAIS DA FOLHA DE ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO

1019-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Data: 01/03/2019
< EL/CNP.J.: 71.492.318/0001-85 Més : 03/2019
2 ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 111 1, -LE:
TODOS OS DEPARTAMENTOS Pag.. t
PROVENTOS DESCONTOS BASES 445
DESCRIGAO | REF VALOR | DESCRIGAO | REF VALOR | DESCRIGAD VALOR |
1260 ADTO 13° SALARIO 12,00/ 1.m.ﬁ1 9920 BASE CALCULO FGTS 1.774,28
, 9930 F.G.TS 141,94
9880 - TOTAL DE VENCIMENTOS l.'m,zs| 9890 - TOTAL DE DESCONTOS 9900 - TOTAL LIQUIDO 177428
Situagao dos Funcionarios: Quantidade
Atives: T Demitides: © Afastades: 0 Aposeriades: O
PIS SOBRE FOLHA
EVENTO PARA BASE DE CALCULO: PERCENTUAL PARA CALCULO: 0,00 % VALOR: 0,00




01/03/2019 Baneo do Brasit

e g G336011436281011011
o i Pagamento de salarios - Liberag3o de folha de pagamento 01/03/2019 14:40:57
Dados do pagamento

R 20

Conta do débito 40708-9

Data pagamento01/03/2019

st 1.774.28

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia Conta corrente Valor
MATIAS MAIA 85110 63071-3 0,00
ANGELICA DCNIZETE MORILE 6511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 20913-9 0,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 134582-6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO 64797-7 0.00
SENHORINHA MAIA 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 68177-5 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 694444 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 113465-5 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI COST 29712-7 0,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 29730-5 0,00
ELAINE CRISTHNA CREPALD 72557-8 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAQ 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SA 302724 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 28596-X 0,00
THA!S DE BARROS LOPES. 35277-2 0,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 67422-2 0,00
ANGELC AUGUSTO MICHELIN 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROEHA DE 65072-2 .06
ANA PAULA DE OLIVEIRA 280321 0,00
ELIONAT CRISTIANO VIEIRA 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 30110-8 1.774,28 /
KELLY FABIANA BATISTA DE 27992-7 0.00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 23158-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 62941-3 0,00

Transagio registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia namero: 731472420.

Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDC DA SHLVA SOUZA.

hitps:{faapi.bb.com.br/aapjhomeV2.bb7tokenSessao=a366488b8b34 30f5c9cBedb330686ef3#
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FE T E GRRF - Guia de Recolhimento Rescisodrio do FGTS
| Gerada em 07/03/2019 10:10:58
FUNDO TE GASANTIA DO TENPD GF SEAVICD é;.\oj“

Versio do Aplicativo: 2.3.14 - 2411172017

01 - Razlo sociai™oma 02 - CNPJICEI
' LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85
03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apariamenta) . | 04 - Conialo/DDDilelsfona 05 - CEP
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 01111 s 15-32214970 18.052-280
16 - Bairro/distita Q7 - Muricipio . .: _OB -UF 1 08 - FPAS 10 ;Simpie-s 14 - Qtde Trabalhadoras
ITANGUA SOROCABA s 639 1 1
11- Identificador - 12-Total a Recolher
06693654814923182 847,07

13- Data de Validade = 08/03/2019

Atencdo: ndo receber apds Validade

Cadigo de Barras

i Autenficagdo mecénica
i

| St s, :
858900000085 4%%%21@;@9&1%030&@@%%2 548149231829

via Empresa
r"E GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
' Gerada em 07/03/2019 10:10:58

FUMODO CE GARANTIA DO TERSE UF SERVICD
Versdo do Aplicativa: 3.3.14 -24/11/2017
01 - Razag socialMome I . {02 - CNPJCEI

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N 71.492.318/0001-85
03 - Endereco (logradouro, n°, andar. zpartamanto) . D4 - Contato/DDDMslefong 05 - CEFP

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 01111 : i 15-32214970- 18.052-280
06 - Bairro/Distrito 47 - Municipio 98 - UF 09 - FPAS 10 - Simples |14 - Ctde Trabathadores - :

ITANGUA SOROCABA Cosp 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

06693654814923182 _ ' 847,07 / @

13- Data de Validade = 08/03/2019 /

Ateng3o: n3o receber apés Validade

Cédigo de Barras
. Autenticacio mecnica

858900000085 470702392010 903080669362 - 548149231829, |
Ll : NN _



3I%

I ' E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

FUNOU e GARANTA 20 TEMI) Dt SERVCD Identificador: 06693654814923182

Versao do Aplicativa: 3A3,14 - 2411112017

Dados do Empregador

Razao Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJ/CEI: 71.492.318/0001-85
Enderego

Logradouro: R ANTON!O APARECIDO FERRAZ 01111 Bairro: ITANGUA

Cidade: SOROCABA . UF: spP CEP: 18.052-280

FPAS: 638 Simples: 1 CNAE: 8800600

CNPJ/CEI Tomador de servigo:  71.492.318/0001-85

Dados do Trabalhador

Nome: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA DA VEIGA

PIS/PASEP: 21060868336 Admi§sdo:  12/03/2018 Categoria: 01

& \
Data Nascimento:  25/07/199 S ki&ﬁ)ata ORgcéo; 12/03/2018 CTPS: 0853282/00040

Movimentagio: 01/Q 2 Dissidio/Acordo:

Informacgdes Rjnan irag ge©

e Q):)

Més I-Resciséo Aviso Prévio ; .Multa Rescisdria
; Indenizado

Remuneracio/Saldo 107,10 1.437,25 1.447,07
| Depdsito 0,00 | 8,56 114,98 578,82
| JAM 0,00 0,00 0,00 . 0,00

Encargos o,no' 0,00 0,00 000"

Contrib.Social 0,00 0,00 0.00 ; TR
Valor Trabalhador: 702,36 * Valor Devid;t: pela Empre;sa: 847,07

Cabe ao trabalhador os valores de Depdsito e JAM



: ! 335110939306619034
g . 5 - : 11/03/2019 09:59:52
Emissio de comprovantes - 30 nivel
EWMPRESA

S ]

SISPR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/03/201% - AUTOATERDIMENTG - 0%.53.50
65620050862 SEGUNDA VIA 0003

COMEROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR B M L DE ECOROCABA 0s
ACENCIA: §962-0 CONTA: 40.795- m-?‘ecuﬁ
izl o pag® © o giAS
Conwenic FEGTS ARREC GREF - 1611{" Al o
Codigo de Barras B5890000338-5 4707023 138 cao "

2
90308066936-2  54414923182-9 4o colabote”

Data de pagamento S.fq%‘ﬂﬂ@ l 921 660

Tdentificader 065236508145231
Cata de vencimsnto

Valexr Total

DOCHMENTO: 030801

RUTENTICACAS SISBB: 7.6CE.BC.DCQ.

Transagao efetuada com SUCESSO por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

’_Ql)



01 CNPJ/CE!
71.492.318/0001-85

02 Razao Sociald Nome
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

OROCABA

03 Enderego (logradauro, n°, andar, apartamenio)
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1 111

04 Bairro
1 ITANGUA

05 Municipio
SOROCABA

b AL s
10 PIS - PASEP
21060868336

MNome

LETIC!A PINHEIRQ VIEIRA DA SILVA VEIGA

07 GEP
18052-280

08 CNAE
| 8800-6/00

| 08 CNPJICEI Tomador / Obra

71.402.318/0001-85

; 21 Ttpo de Conlrato

Contrato trabalho por prazo indeterminado

12 Enderego (logradouro, n® andar, apartamento) 13 Bairmo
R ANTONIO MARIA PEREIRA, 00243 Jardim Maria Cristina
14 Municigio 15 UF 16 CEP 17 Careira de Trabalho (n°, série, UF)| 18 CPF
SOROCABA SP 18076-840 853282/ 0040 /RS 038 .629.810-61
18 Dala de nascimento 20 Nome da mae
251’0?‘!1395 SIMONE CRIST!NA PlNHE!RO DA S!LVA
R 5 g ™ = T e R e A Bag =

0%
22 Causa do Afastamenio W
: ge®® Ab®
Despedida sem jusip#iisa 0(0 \ ‘?»
1‘5 %0 n
23 Rerefieragao 9@%&@}&51 .3‘\:50‘ o do Ximissdo | 25 Datado Aviso Prévio | 26 Data deafastamento | 27 C6d. Afasiamento
o | 12003420 01/03/2019 01/03/2019 sJ2

28 F’_ensi\hmenﬁla ["f‘.,](%

30 Categoria do trabalhador
01 - Empregado

VERBAS RESO sﬁm

9 Pen enticia (%) [Saque RGTS)
[T 0,9,5\

2 Entidade Sindical Laboral

Rubrica \ Valor Rubrica Valor
50 Saldo de O dias Sa\wdTda 0 158,24
faltzs acrescidas do DSR)

DEDUGOES

Desconto Valor Desconto Valor




32}

DELTA CONTABILIDADE

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS (RELATORIO PARA CONFERENCIA) ~ Data:  07/03/2019

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Més : 03/2019
000078 - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA DA VEIGA Fag.: 0001
Admissio: 12/03/2018 Aviso Prévio: 01/03/2018 Afastamento: 01/03/2019
Aviso Misto? NAO ' Projegdo do Aviso:  31/03/2019
Evento | Descri¢éo Ref. Vencimentos Descontos
1240  |AVISO PREVIO INDENIZADO 30,00 1.326,60 0,00
1270 |13° SALARIO 2,00 221,12 0,00
1310  |FERIAS. IND. NA RESCISAQ 8 12,00 1.326,60 0,00
1450 - |1/3 FERIAS RESCISAQ &A ?»5 o ,00 479,08 0,00
1470 |SALDO SALARIO RES % = | ol 100 _ 44,22 0,00|
4925 |FERIAS IND. S AL ¢ o0 2% 0 " 110,56 0,00
4940 [13° IND. S/AVI : o 7 1,00 110,56 0,00
5660 |ARREDONDAMENTO A E%@ﬁde’ 1 C o,uu> 0,00 0.58
5600 |INSS S/13° SALARO <el l \‘IV ll 00 0,00 26,53
5850 |FALTAS E ATRASOX (T/H) ﬂ)\) ; P }‘ f J'aL' B.24 0,00 158,24| @
TOTAL BRUTO / TOTAL DAS DE ,I : 3.618,92 185,35
LiQUIDO A RECEBER. .......... X.... e A R S st : 3.433,57




1B0E20 Y

Banco do Srasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/83/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 108:083:19
6962886962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL
CPF: ©38.629.818-61

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROC
CONTA:

DATA DE PAGAMENTQ:
VALOR CREDITADO (R%):

. AR LA B L AEEAMAANETS



Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9 LAR EM L DE SOROCABA

Data 15/03/2012 Valor RE 158,24 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 28,377, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na dala acima.

{Cento e cinglienta e cito reais e \Malro centavos)

amqgm[?]ao dlido §pmo comprovante da operagdo e

a-u uwi Lgﬁgahcamgnto m conta correnta.

cum@ﬁ%mll:ﬁ?@rp‘é @AN O DASSILVA SOUZA sm 18/03/2018 09:54:05
YA \a“g E %D

e“"o‘ }
07)*) /\§ g 3}\

* Este aviso de
demonstra i

&



Agencla do débito =

Transacdes Pendentes

i tre

Conta do debito 40708-9
Data pagamento 15/03/2019
Valor total pagamento 158,24

MATIAS MAIA

AMGELICA DOHIZETE MORILE
ELLEN ENGLER Pﬁ[)Hlf‘Uf'o
HANA LAURA DE LIMA )
FRDO PEREIRA DE OLIVE

MA PT RTINS D“ﬂRTE

SANDRA CANDIDO DA SILVAS

EDIVANHA LOPES DOS REIS
ROSILENE BARBOSA

JENIFFER GRACIANG DE MORA
TERESITIHA CANDIDA DUARTE
THAMIRES GONCALVES COSTA

LUCI‘—‘NE DE ALMEIDA

ANA CAROLINA PERLCGITTS
ELAINE CRIST! '
ELAINE cpmn.

RO

our::o APARE CIDU ROCHA DE

AMNA PAULA DE OLIVEIRA
ELIGNAI CRISTIANO VIEIRA

ALCIHNDO GOMES DE ALK TEIDA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

RICARDO APARECIDO CAMPOS

KELLY FAB! ANA BAT 1STA DE
ANTOMIA DE C.AS’S'.A SIMDLIF
PAULO CESAR DE OLIVEIRA

5@4

G337151452063465012
15/03/2019 14:55:22

Assinada por

J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

6’*“14} i L9078 0.00,
6511-0 62891-3. 000
§511-0 209139 0.00
6962-0 1345826 © 000
65110 633267 0.00
T esi0 6a797-7 000
65110 670367 000
65110 56177-5 000
6511-0 650692 . 000
2 6511-0 7166-1 0,00
- 6511-0 69409-6 0.00
6511-0 694444 000
8511-0 694665 0.00
20233 113465-5 0,00
_6511-0 214798 0,00
Tes11:0 297127 0,00
6511-0 297305 0.00
85110 _ 72557-9 0.00
85110 ) 668591 0.00
6511-0 - 302724 0.00
6511-0 402877 0,00
85110 28596-% 158.24
T 65110 35277-2 0,00
65110 67422-2 000
6511-0 2085364 0,00
" sl 720453 000
T e e 3o
8511-0 28032-1 0,00
5511-0 | 657484 0.00
0954 459321 0.00
6511-0 | 629448 060
© 65110 _3oi108 000
- 6511-0 | 279927 0.00
" 65110 231592 0.00_
85110 62941-3 0.00
15/03/2019 14:54:40
15/03/2019 14:55:22

J7390108 AILTON SEWAYBRICKER

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



FUNDADC EX13 DE 1SAID DE 1948 —CHR:TY AU2.3180001.85

. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

P CEP IEQS2-200

Soracaba, 10 de Abril de 2019.

N

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad,
abaixo assinado, informa que o Termo de Quitacdo de Rescisdo do Contrato de Trabalho,
da ex-colaboradora Leticia Pinheiro Viera da Silva Veiga esta sem assinatura, pois até o
presente momento ndo a localizamos, contudo salientamos que O pagamento foi

realizado, conforme comprovante de deposito anexo™.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo para o

esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude da

presente.

Atenciosamente,

/l’
José Mnﬁz;ﬁM infio Mauad

é-r——\\ Presidente

1 De acordo com paragrafo Gnico do artigo 464 da CLT, teré4 forca de recibo o comprovante de deposito
em conta bancéria, aberta para esse fim em nome de cada empregado, com o consentimento deste, em
estabelecimento de crédito proximo ao local de trabalho.

8y
&
G\



VBIUSZUTY Banco ao Hrasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -- 1@:03:19
6962886962 d

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

‘PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI €O
CPF: 355.068.528-94
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SORQ
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO: _15/8
VALOR CREDITADO (R$): e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACADO SISBB: 1.986.B52.A26.01C.

DELTA CONTABILIDADE / FOLHAMATIC
: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MARCO/2019
?1_ 492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/03/2019 _
: Co(‘";o "Nome do Funcionario CBO. Emp.Local Depto. Setor  Secaa FI. :
000079 - ANA GAPOLINA PERUCCI COSTA _ 515305 0024 0000 0000 1 |
| ced. i Descngao T | "Referancia | Vencarnanlos | Descontos ;
b= i = TR PN e e e i g8 i . e Sapeln g B 2
; 1480 | ARREDONDAMENTO ATU 0.32
{ 1520 ’, ADIANTAMENTO DE-S 40,0000 530,68
.i ;
!
5_ E /
:E I £
i i
: i
;
?
|
|
1,
. OIS, (. SRS UNEORON: | K, SR
) I; ) T R ' R G- 4’-6952904 T Tatal de Vencimentos i T Tolalde Desc.pn'ﬁs' ]
! TP:MENSALISTA - L i . .. /
{BCO. -AG. -~ C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL ' i TOTAL LiQUIDO | : 531, o0
| salario Base Sal. Contr. INSS * Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més 1 Base Calc. IRRF Faixa IRRF
[ 132609 0,00 0,00 0,60 _ 0,00 0,00
:DECJ\RG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i _D £
o JS.-/IL 43_# ads— .
! DATA i ASSINATURA Do FUNCIGNAR:O

et e i e i e B R Py S I e B et S

S




‘nECLARo TER RECEB&DO F\ IMPORTANC!A LiqumA DLSCRIM'INADH NESTE RECIBO JE /05 / A_q

Ut ganco do wrasll

. 3 G215180920222301047
g o . ? ; {g/03r2019 10:03:18
G0 g Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/83/2019 - AUTOD~ hTEN‘DII"'I.ENTD - 18:03:19
£952006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
cnpl: 71.492. 318!%91-85

EAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 3908.708.178-1€
AGENCIA: 6511-@ - _CATEDRAL-SOROCABA
CONTA: :
DATA DE pAGAnenro-

VALOR CREDITADO (R#):

e e e —————TR i s et e 1

MARCO/2019, /

Data do Crédito: 15.’031 20‘!9

cBO. Emp. mp. Local Depto Setor ‘Segao  FL

D.P\TA .

" FOLHAMATIC

5153415 0024 0000 o0 1
= : |

!

A

|

i

: i i

| | . ‘:_

‘1

‘a i |

: | i i

z. | E |
: | i |
i | | | !!
1 ‘ = -
i o= e e R:é‘"amnmea? =F TamaeVanumms st 5 g e DeScOROS '1;
i T P MENSALISTA —_— ‘90,,,## - _Mu_._u—n.ﬂ%zj/
Vo - G- 0iG: ~OARGE: EDUCADOR soomL R i TOTAL aLdauoo | L.
e e Carw NSS Gase ol FGTS RGOS coMes B BT el
L 1ame 0,00 L I— L T ]




TI0S201Y Eanca do Brastl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
' 18/03/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@8:03:1%
6962006962 ’

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/8661-85

FAVORECTDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 402.200.488-60

AGENCIA: 6511-8°- CATEDRAL-SOROCABS
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

DELTA CONTABILIDADE R ____“......__'i?‘.-.*fﬁ‘_‘f’ff_'[:
l 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO UE s - E
3 R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MARCO/2019 i
| 71.492.318/0001-85 _ Data do Grédito: 15/03/2019 e
‘Codlgo “Nome do Funcienario - C.B.0. Emp.Local Depto. Seter Segdo Fl E -
: 000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES IR . L i POEROER 0024 0000 0000 1 |
i_ r'-'éa_" l Daegﬁ".—;;o_—_m """""""""""""""""""""""""""" = E [ Rafar&nc-a Vencimentos Descontos i
) : BRSO iaiiias SRS SR e
| 1480 ;ARF{EDONDAMENT ot '. 0,08 i
1 1520 i'ADlANT = A ] 4 ) 40,0000 i 685,92 !
i | k : i
! E ' f
i
: i
; i
-
!
H i
: :
:_, | i —_— |
e b = v . R 7= 7o menrame: b o

R.G.: 487130378 !
T.P.. MENSALISTA

uaco - AG.: - - CiC: -CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO ' . i
| Saldrio Base " sal. Conlr. INSS. " 'Base Cak. FGTS FGTS. doMes
1.714.78 0,00 0,00 0,00

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A iMPORTANCIA LiQuiDa DISCRIMINADA NESTE RECIBO J’S C g / :?Dic‘i

886,00 |

Tolal de Descontos




1:wuwzu"w wanco do Brasll

SISBB .- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 1@:83:18
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CcNP3: 71.492.318/€€81-85

CPE: 214,308.978-30
AGENCTA: 6511-@ - CATEDRAL- -SOROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR cnzuzmuo (R$):

DEL‘TA CONTP\B1LIDADE

i 1019 LAR ESCOLA MONTElRO LOBATO DE 5 ;

i R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQOCABA WMARCO/2019

' 71.492.318/0001-85 Data do Crédilo: 15!03!2019
i Cédigo - “Nome do Funcionario B

B0, Emp.Local Depto. Setor Segao  Fl. |

FOL HAWTSC

l_ 000002 - RICARDO APAR \ 1311-20 0024 0000 0000 “_1__5_
l! HE(T E 53_5 = C " et oJil 1{ Re-eranclvam_ ) Ve_nT:alrmos i _qgscaniag .._ -
£ 1480 -P.RR , 0,58 i
520 | ADIA\TAME | 400000 | 141842 | E
i i i i
| i
! i

] i 1

i | i

o |
{ |
i 1 i 1
i i i

: L i

3 i i

. i !

1 | i ! |
SRR N—— NP S— - -
i R G 3-40741250 E : Tolal de Vencimentos . 5 Tolal de Desconlas i
i TP MENSALISTA F - b I — .
|BCO.: -AG: - 5/C: ~-CARGO: GOORDENADOR PROJETO hs

| setario Base Sal. Contr. INSS " Basa Calo. FGTS

1 3.548.‘55 0,00

ﬂECLARO TER REGEBIDO A lMPORTANCiA LIOU'.DA DISCRlMINAD.ﬂ\ NESTE RECIRO




18U32UTY panco 0o grasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/@3/2019 - AUTO- ATENDIMENTO - 1@:03:18
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
cNpPl: 71.492. 318/6001-85

EAVORECIDO: THAIS DE BARROS LOPES
CPF: 139.832.858- -80

AGENCIA: 6511-0 - CATEBR&L-SUROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
WALOR CREDITADD (R$):

DELTACONTABLDADE .. e T _ FOLHAMATIC
4019 - LAR ESCOLA MONTE!RO LOBATO DES : 1
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - - SORQCABA MARCO/2018

i 7‘1 492. 318I000‘l-35

Data do Credio: 15{03?2019

ochgo Nome “do Funcnonéno . - e w?’.‘.B\Cf Ernp Loc.al. De;\r Setor Se;;éu F! Il
R TOPES 0% 5153405 o024 0000 0000 1

_;0”“(‘53 THASDE pRASTOREReCs - T B St B B S
Gai, | R 5090 CO__yat SI g ferencia 2 * s}
1480 . | ,;
L4520 1 |
13 A !
z r\ {
3 L |1
| |
] |
i £

i

1

|

;'T'IQELIEAIN&'E}{SQR:].&“ e i ——— F:& 532731533 T - i T el O uammmﬂ;m 0;3 ' Total da Desc.o.ﬂlos i ‘E
i TP.: MENSALISTA e L. SR L
-i, 1C0; < AG: --C/C: ~CARBY: EDUGADORSOCIAL e T A _IET“EUQ‘"DO I __.__5,35;03....
" Gaario Base T Gontr, INSS T ase Cal. FGTS £ GTS. doMes Base Calc. IRRF " Faixa IRRF |
132669 : 0,00 000 o 0.09 ... B 000 |

iDECLARO TER RECEBIBU A iMPORTMciA Ltamm DlSCRIMINADA NESTE REC1BO f 6 / L\?) iEﬂ

Ay



THELUE S E Banco do Brast

sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2019 - AUTO -ATENDIMENTO - 19;03:19
‘6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

FAVORECIDO: THAMIRER
CPF: 384.780,148-32
_AGENCIA: 2923-8 - AL
CONTA: :
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

EVENTO SALARIO ORD EMPR

AUTENTICACAO SISBB: 5.1

DELTA GONTAB ILIDADE FOLHRM ATIC

e SES——— ik A

; 17079 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 'S / 1
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MARCO/2019 i
| 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 15/03/2019
i Codlgu ~Nome do Funcionaria’ '

oonm'a - THAMIBES-G& E\éﬁ%c@ mrsos
H } _'-cnq;ao Pagﬂ

i
|
EBO. Emp.Local Depio. “Setor  Segao  Fl. L
515305 o024 0000 0000 1 |
1

|

Referénma e i \Ienclmentns - Descontos

i
]
i
I

S

| SIS

o ”:rcE.;IB;Vennmerﬁos ot . S ;r_cllai.:in; D:.‘.:clo;‘\bos |

"RG. 470608282
TP MENSALISTA

531,00 | - 0,00 ’#,,f
ECO -AG. --c:fc -CARGG EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQI.IIDCI 531,007

N i e e e i et i el i it et T

“Satério Base. “Sal. Contr. INSS Base Cake. FGTS FG.T.5. doMés Gﬁeﬁdcmnp'_mmn?aGﬁﬁéT
1.326,69 000 0,00 0,00

'[ ot S —————————— e e b e 1544 e s
i
[

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LlQUlDﬁ DISCRIMINADA NESTE RECIBO e

1 -,1_/ ujl/o_ug_

9

'S



THALSLUTY

Banco do Brasil:

SISBB - - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
1g8/e@3/2019 -  AUTO- ATENDIMENTO - 106:83:19
6962006962

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO. DE
cNPJ: 71.492,318/6801-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPE: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.6EE.4EC. 7F2. 90‘? 1e

SP
40,287-7

DRI e e———————— R T FOLAwIE

rWQUﬂmmmmmmwanO%s ' %

‘ | R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA MARC0/2018 !

i § 71.492.318/0001-85 Data do Credlto 15!03\12019 e S __il

1 Cadigo - Nome do Funcionario e ~EBO. Emp.Local Depio. Setor Segdo  Fl 1

'0"“”34 VILMA APARECIDA DE GOISRIBEIRO e e 515305 0019 0008 0000 1 i

; 5. R B i Rel’erenc:a I._.. Venc\menlos T Dasconlos E

M W e I - e i R bl WA S— i S

i1eo jARREDONDAMENTOATUAL : 0225

1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 | 363,78 :

5_ { i \ i

| |

: 1 | i

. 1

i | 1 |

| 1 1

- |

| E '

o | l
B TR G 470389620 ) iw Tolai de Vendmentos : “otal de Oescontos H

i T.P.: MENSALISTA " 35400 | 000

|BCO: -G - C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL i TDTAL Liquioo | 354,00

; Salancr Base Sal Gontf INSS Base Calc. FGTS FG. .S dc Més Base Céic IRRF Faixa IRRF

i 1 326 59 U Dﬁ 0,00 0,00 . 0,00 . E.‘GU'

'DECLARO TER REC EBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA D!SCR lMINAﬂA NESTE RECIBD

‘ \ b/ O¥ &

i DATA




</
DELTA CONTARILIDADE
— ; SO =
- RELA(}'Z\O DE ADIANTAMENTO SALARIAL Data: 12/03/2019
- Més: - 03/2012
Empresa: 1019 -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Pag.. 1
Enderego: R ANTONIO: APARECIDO FERRAZ, 1111
COD. FUNCIONARIO CARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND. IRRF. ~LIQUIDO BASE JRRF N°. DEPEND.
020052 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA  — 460,64 i 0,00 461,00 0,00 0oz
000078 ANA GAROLINA PERUCCICOSTA. = el ¥ T 0.00 5300 .. 000 001
000011 ANGELICA DONIZETE MORILESS — 508,05 - 0p0 502,00 0,00 000
(00062 ANGELQ AUGUSTO MICHELIN - T AR R0 F 164800 pgb 00
000085 ELAINE GRISTINA GREPALDI = 885,92 - . 000 685,00 0,00 . 001
{00025, ELIONAI CRISTIANO VIEIRA - 3 574.32 s S e T S ey
000071 ELLEN ENGLER RODRIGUES  — b ' 530,66 i 000 53100 000 000
Sotss - ERRA AR SRS E RS SR P R SRR e U007 184800, %k 1000 S et
000077 HANA LAURA DE LIMA - = 533,00 = 0,00 533,00 0,00 000
Goo0s7 JENIFFER GRAGIANO BE MORAES =/ o e e 688007 L hTgbo “oot
000075 KELL'¢ FABIANA BATISTA DE OLIV ~ ' B 450,84 - 000 ap100 000 004
9000+ LEONZRDC-PEREIRA DE OLIVEIR = i e TR R e S O TR Ge0 ot | R 00g
DouoRe  LUCIENE DE ALMEIDA = 0 asosa ' i 0,00 451,00 000 006
000019 ‘MATIAS MAIA Sl O T AN TR e N SRR R TR
000029 NAIR MARTINS DUARTE - 430,64 st 0,00 461.00 0,00 000
800020 ODETEDOLAGO W ol N PR W B AR TR B 0 002
000017 PAULG CESASAETA ) 20 A SR e I . s g0
000002 RiCARDO APARECIDO CA BLEINES i e e ot 141042 % A SEAERI o | A 0 R T £000
000035 i lp . 68592 & 0,00 586,00 0,00 001
000082 ¢ \ ' 4e06d S 4B00. - 1000 oot
Q00045 460,64 - 0,00 481,00 0.00 oot
000022 92170 Sl Teop o 82200 moo o2’
000024 46064 i 0,00 461,00 0,00 001
000048, T STTOR T Y et e 1 A aaaa0 L0 LT 000,
000063 53068 ” 0,00 531,00 000 000
‘Hoot72 XS e i SRR ot PR e 00 1 oo ST
000084 VILMA APARECIDA DE ¥0IS RIBE — 35378 i 000 354,00 0,00 003
TOTAL DE FUNCIONARIOS: 27 TOTAIS: 17.126,88 0,00 000 17.136.00 0,00 2




ADIANTAMENTO DE SALARIO - MARCO/20%3

Adrministragao - ¢.¢ 1000,

01 Angelo Augusto Michelin "0191-0 85367 184500

02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0 72557-9 686,00

03 MNair Martins Duarte 0191-0 66.177-5 461,00

04 Rodrigo Simado Conceigdo 0151-0 66.859-1 686,00

05 Sandra Candido da Silva Souza 0191-0 65.069-2 922,00

06 Teresinha Candida Duarte de Souza 0191-0 __69 466- -5 354,00 — _

: Sal30 de Eventos - ¢.C 1031 e e . e o = i £ 2.228,00

07 Alcindo Gomes de Almenda 0995-4 45932 1 461,00

08 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 657.106-1 -

09 Matias Maia 0191-0 63.071-3 461,00

10 Odete do Lago 01910 64.797-7 461,00

11 Paulo César de Oliveira 0191-0 652.941-3 384,00

12 Rosﬂene Barbosa 0191-0 69 .4{!96 461,00 B
; : ; Refeaterlo c.c 1040 TR i i : i e 2.006.90
13 Angélica Donizete Morl Lessa Gir aideﬁ 01210 62.891-3 5119 OD

14 Antonio Olindo dos Santos 0191-0 6.7422-2 ;

15 Elinnai Cristiano Vizira 0191-G £5.748 4 . 57500 @
16 Lucieas e Alimeida 6511-0 274798 461,00

) Senhonnha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 461,00
TH Pr@jeto Rencwar c"ﬁ ¥l ZineX : " : e W M S AR T

18 Ana (arolina Perucci Lo - \ 6511.0  20.7127 ' 531,00

39 Elien Engler Rodeues, af" ! ‘=‘= 209133 531,00

20 Frha A ded «-Jsgrrrﬁ , 72045-3 1.418,00

21 L q,fk%n 7& R20 1342816 533,00

Tt

i _.?Gp %ﬁ‘ F\f'o\%‘g}o 69.444-4 £86,00

Kelly Faidn Baggaﬂae osfy 6511% 279927 461,00
eonardo ‘P@ﬂra ﬂw& 0191-0% 63.326-7 461,00

75 Axard®&padd () 9192 30.110-8 1.420,00

26 —="6511-0  30272-4 461,00

27 §5110 352772 531,00

29238 1i2.165-5 531,00

29 ¢5110  4nz87-7 254,00

9.026,00 1.545,00 145800 533,00
subtotal
&) Ter de O 3230

irasRo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera funicipal, conta eadastrads ¢fc 407089 do Banco do Brasil,
seBe com g Municipig de So _SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco du Brasil
& - 4155 - Esfera Fedmal oata cad *s‘rarl'- ¢fc 73514-0 do Banco do Beasih




ERTI e Banco do grasll
R PVERIPIERY . 9& 6

} § (G331141456854175012

g i E. Transagdes Pendentes 14/03/2019 15:04:59
ww &

Salarios - Liberagao de folha de pagamento

Dados do pagamenta

R ® gz

Conta do débito 40708-9

Data pagamenlo 15/03/2019

gg‘;;;f;ilo 4.584,00

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia Conta corrente Valor
MATIAS MAIA 6511-0 630713 0.00
ANGELICA DONIZETE MORI LE §511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 209139 531.00/
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 1345826 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO 6511-0 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA 6511-0 670367 .0,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 66177-5 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REiS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 694096 0,00
JENIFFER GRACIANG DE MORA 65110 69444-4 £86,00 /
TERESINHA CANDIDA DUARTE 5511-0 BA46E-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465-5 531,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI COST 6511-0 29712-7 531,00 ~
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA ) \ 6511-0 29730-5 0.00
ELAINE CRISTINA CREPARDI al 50 | 65110 725679 0,00
RODRIGO SIMAC CONCEIQ 6511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DO e : 6511-0 302724 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS = 3511-0 402877 354,00_/
LETICIA PINHEIRD VIEIRA D 6511-0 28596-X 0,00
THAIS DE BARROS LOPES 8511-0 35277-2 531,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 8511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN ' o 6511-0 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 8511-0 850722 0,00

ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 280321 0,00
ELIONAI CRISTIANC VIEIRA 6511-0 55?38-4 0,00
ALCINDC GOMES DE ALMEIDA 955-4 45932-1 0,00

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65110 62944-8 0,00 .
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.420,00/ g,;
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 ' 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC : 6511-0 23150-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62941-3 0,00

Assinada por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 14/03/2018 15:04:04

7390108 AILTON SEWAYBRICKER 14/03/2018 15:04:59
Transacao efetuada com SUCESSO.

Transacao efetuada com suUcesso por 17390108 AILTON SEWAYBRICKER.

mm s A EAAAE A nd A D n s AGALEA AL



Agéncia 6962-0
Conla corrente 40708-9 LAR E ML DE SOROCABA

Data 15/03/2018 Valor RS 4.584.00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 28.378, Ig
a débito em sua conta corrente, na data acima.

3134, langado

3

(Quatro mil e quinhentos e sitenta e qualtra ¢ (5.05
B
* Este aviso de langa %Qéﬁ'd [ub om %te da opdyacdo e
demonstra apenas qudhouve ur?gP ﬁem g é%ra 30
Documento emitido por: AND@CAD@]@% DA Sl em 18/03/2819 09:51:44

et By O)
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RECEBEMOS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP 05 PRODUTOS EiOU SERVIGOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 18/03/19 VALOR TOTAL: R$ 185.00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BLOGOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, - EPP

RUA SOUZA PEREIRA, 234 - CENTRO
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE:
(15) 3233-8329

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Falha

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOT
FISCAL ELETRONICA

N° 000016499
SERIE: 002
171

Q03P 14 -!‘i* 00~

CHAVE DE ACESSO
351 90302480949000161 55002000016499100016

Consulta de autenlicidade no portal nacicnal-da N

wmn.r.nfe,iazenda.gov.brlponal'ou no site da Sefaz

1 NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USC

VENDA DE MERCADORIA 135190192371001
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME ¢ RAZAQ SOCIAL C.N.PJJG.P.F. DATA DE EM
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 18/031
ENDEREGO COMPLEMENTO : CEP DATA DES
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - VILA ITANGUA — 18052-280 18/03M
MUNICTRIO FONE/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL ‘HORA DE 8
SOQROCABA 32214970 Sp ISENTO 16:23:(
FATURA /| DUPLICATA
Num 001 Num Num Num Num y Num Num Num
Venc 18/03/19] [Venc ! Venc Il |venc I 1| |Venc | | | venc f 1] |Venc [ 1] |Venc
Valo 185,00 |Valo 0,000 |valo 0,00| |valo 0,00] |Valo 0,00] |Wvalo 0,00] {valo 0,00 | |Valo_
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS|  BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST| VALOR iMP, IMPORTAGA VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRC
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL D
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS b
NOME f RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNPJ/CPF
PROPRIO 0 - Emit. 3
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO Esmﬁ
QUANTIDADE ESPECIE NUMERAQ.EO- | PESO BRUTO PESO LIGUIDO
54,00 0,000 0,000
DADOS DOS PRO DUTOS_LS_ERVICOS \ 7 =
CADIGO.PRODUTO DESGRIGAD csos‘bu \CFoy un | quant. | VALCR W | A Wobn, j e
7891200001774 | COLA TENAZ 1KG 102 § PC 5,0000 21,71 108,55 0,00 nop| 000
7899150701058 | CANETA HIDROGRAFI /59 5 | PC 10,0000 4,54 45,40 0,00 0,00 000
7B971855893547 | TESOURA GOLLER 21CM zaf 5405 | PC 32,0000 5,43 16,29 0,00 nao| 000
SEM GTIN | PAPEL GARTOLINA 140G COLNRIDA S0X65CM 500 | 5405 | FL | 36,0000 0.41 14,76 0,00 opo| 000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGDES COMPLEMENTARES \/
SOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL AP

ROXIMADO IMPOSTOS R$ 42.51 Fonte: IBPT Xe67Eq

RESERVADO AQ FISCO

“o

Impresso com INFORWARE INFORMATIC)




25%

_ A35210827091826050
g 21/03/2019 08:48:21
Emissao de comprovantes - 30 nivel .
“ﬂw¢ﬁfhﬂﬁumx#

SISEE - S1STEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/03/2013 - AUTOATENDIMENTC - 08.48.13
062006962 SEGUNDA VIA gool
~OMPROVANTIE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE CE
poC ELETRONICA
CLIEMTE: LAR B ¥ L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE MR EML DE SCROCABA
BANCO: 237 - BBNCO RRATESCO S.A.
RGENCIA: 2709-% - RUA QUINZE pE7N .
CONTA: 32.10%-5

TAVORECIDO: BLOCOCS PBP&LJ%IR{?¥
CPF/CNPJ: 02.480.94

YALOR: RS
DEBITO EM: 20/03/2019

== =

DOCUMENTO! 32002
AQTEHTICACBQ SISBEB:




TSI0SFZUTY

Debitado

F\gén.aa_.... R

Caonta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem OV)

Caonta corrente (com -
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Mame favoracido
Finalidade

Valor

Data transferéncia

"C* - CPFICNPJ
diferente

Transag do regisirada como pendent
Pendéncia nimero: 736026380.

| 6962-0
407089 LAR E ML DE SOROCABA

237 BANCO BRADESCO SA.

Banco do Brasil

Transferéncias DOC Eletrénico

G335191037373217051
19!’03!2@1 9 10:56:52

2709 RUL QUINZE DE NOYEMBRO, U.30RO

321095

0000
02.480.949/0001-61

BLOCOOS PAPELARIA E
CREDITO EM CC,
185,00
20/03/2048

o

Usuario: J8827110 SANDRA CANDID

[ P SRS | P N S N

B L L B e e T r EAREEON-TACAILE N e A LML 280 40l

865’:‘



T auid NE-e - Mola riscal Eletronica de Henvigos - San Fauio

Namero da Nota
' 07224505
Data e Hors de Emisss0
06/03/2019 11:23:321.
Cadign de Verifi cagan

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

s 0311 ukig4g81 2000158 RES W 7178316 Série M3, ehihidn eh._ OBMO3/Z019 AFSE-API
PRESTADOR DE SERVICOS
CRFCHPJ 44.642.912/0001-38 Inscrigan turicipal 3.208.444-7
Mome/Bazan Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.~ g
Endereqor AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
wlunicipio: S@o Paule L_}F. SP
TOMADOR DE SERVICOS
Weme/Razan Sociall LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001 85 Inscrigdn Muricipal =--
Enderaco RUAR ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280
Mnicipio Sorocaba UF: SP E-rnail’ rodrlgo.simao@montairoioba‘tosorocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPE/CHPY, === MomeMazéo Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Em atendimento a Lel 19 _741/2012, seguem OS percentuais doz tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: CTOFINS 4%, PIs D,65% e I83 2% .
prestacao de Secvicos Medicos e Hospitalares

ps 2.01%2,3°9

. 20/03/2019
E ART. 847 DO RIR/39,DESCR.3000 DB 26-03-99

cod.Cliente 1 1297920000 venc ijpe
NAC RETEN. DB PIS/COFINS/LS 7 IRPRE

5%

/

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 2.013,39 /

MSS (FE) ‘ IRRF (R$) \ CSLL (RE) 1 COFINS (RE) l PISIFASEP (R$)

{Cudigo do Servicn
| 05274 - Pianos de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagdo de assisténcia médica.
alor Total das Deducdes (R3) Eaze de Caleulo (RE) Ailguota (%) walor do i55 (R$) Crédita (R¥)
; 0,00 2.013,32 2,00% 40.26 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Mizrmnero Inscrigdo da-Obra Valor Apraxirmado dos Tributos { Forte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NES-& fui emitida com respaldo na Lel P 14 097/2005; (2) © cddige de senigo refersnts a esta NFS-e ndo gera crédito;
{3) Bsta NFS-e cubelitul 0 RPS N° 7172316 Série IMS, emitido em 0B403/2019; (4) Deta de venciments do 1SS desta NFS-e
10/04/ 2019,

e s s FANAENCT prmeifimmmn A AT TTLA m



ol

Vencimento: 20/03/2019

! \éotfeDame
' ln Lera nedica

cOD. INTERMEDICA: 129799

CNPJ/CPF: 71.492.318/0001-85 VALOR RS’

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

S = e i o e e e e e e

DISCRIMINAQAO DOS F'RODUTOSJ'SERWC 08

Produto _ Quantidade Valor R$ ;
9857-Premium F - Pme Combo ANS: 464075116 12 0,00
3026-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467185 2 22893
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 ) i . 207,62

3028 Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 200,92
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 12055 |
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474457155 2 19230

; DADOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: T224505 DATA DE EMISSAD: 06/03/2019 VENCIMENTO: 201032048
E Para ter acssso a copia da sua nota fiscal acesse o portal www.gndi.com.br ou acesse o Ilnk ahajser
| hitps:finfe s refeitura.sp.gov.brico ntribuinte/ncta prlnl,aspx?lnscﬂcao‘—‘.nl!auﬂ&nf- 23455 Rverify d;ﬁgE\lAPl

JRm———————

Duvidasg, favor entrar em contato com seu gerente de relacionamenta.
i Boleto valido ate 55 dias da data de venciments ar|g1nal

RECIBO PAGADOR

Bradesco : 23792.37403 30000.672847 58000.372407 1 78340000201339
l\i QtreDam e Data da P inCodige i Especie do Documento Carlelra Vanoimenta
% 6/3/2018 231410003?24 9 | Dom 3 20/03/2018
g l nte ﬂ"n ea ! Ca W do Decuments Hoaza Nymers Especle de Mosda Més Relerdncin Valor Documents
i 7224505 0300006728458~ RS § MARCO/2019 2.013,39
NOTREDAME INTE RMEDICA SAUDE S/A {+] Desconte | Abatiments (-} Ouiras Dedugies (+) Wora I Multa [#) Outres Asrducimas {=) Valor Salirade
PAGADOR: LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Mecgrucs
| I
A
. P
Bradesco 237-2 23792.37403 30000.672847 58000.372407 1 78340000201339
Local Pagamenio ¥ y ! ¥ Vencimente _
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCQO EXPRESSO . 20/03/2019
Psgador P AgencialCodigo Benefichario
: : NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A.-CNPJ: 44.649.812/0001-38 : - 02374/0003 .48
Datn Documants W do Documents : | Eapecie do Documanta Peeits Data o Processamente Nosse Numero o
61312019 7224505 DM |__NAO 6/3/2019 - 0300006728458--
Uso de Banca Caneira Especie de Mosds Quantidada Valas if=jvator Documente
l 3 l RS 1 ‘ ) 2.013,39
70 Detcanta | Abatimants —
INSTRUGOES : | &
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 2,68 POR DIA ATRASO 319 Outras Dedugdes” T
MULTA DE RS 40,27 (VALORES EMREAIS) Py
) ) 5{+} oull’ti-Mlinﬂm
A QUITACAD SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAO MECANICA DESTE BOLETO.
O DEPOSITO SANCARIO NAO SERA VALIDO COMO QUITACAO PR
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ' 71.492.318/0001-85
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 PRQ STA ISABEL GOROCABA SP 18052280 | Coigs de Balya:

T A

Ficha de Compansagas



N O‘t re D am e . Sistema-de Planos de Salde Emissdo: 11/03/2018
‘ ﬂteﬁﬂ ed IC a PPV.-RELACAO POR FUNCIONARIO f VALOR POR PLANO Pagina: 1
Contrato 129799 Nota Fiscal 7224505 Fifial 90 - INTERM SAQ PAULO
subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Competénéia 03/2019 : Periodo massa 20/03/2019 A 19/04/2019
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO.DE SOROCABA
Inscrigao Mome Associado Plano inglusdo |dade MNascto Unitario Valor _
00000005-000 ANGELO AUGUSTO MICHELIN 3028-SMART 300 CE ENF 158/10/2016 036 08/01/1983 207 82 207 62 _
g857-PREMILM F - PME COMBO  16M0/2016 036 © 0Rf01/1983 0,00 0,00
00000025-000 HANA LALRA DE LIMA 4028-8MART 300 CE ENF 20/04/2018 : 030 20/02M1989 20092 . 200,92
2857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2018 030 204021989 0,00 0,00
00000014-000 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 3028-SMART 300 CE ENF ‘{531012016 027 14/10/1981 192,30 192,30
0g57-PREMIUM F - PME COMBO 1510/2016 Q27 14/10/1981 0,00 0.00 1

G0000014-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES S OMESI028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 002 05/08/2016 120,55 120,55

9857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 0,00

00G00012-000 3028-SMART 300 CE ENF 151072016 033 19/02/1986 20092 200,92

A\g857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2076 033 18/02/1986 0,00 0,00

00000004-0 0 3828-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 040 07/11/1978 228,38 273,38

ee PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 040 07/41/1978 0,00 - Doo -
00000015-000 AMART 300 CE ENF 15/10/2016 633 04/02/1986 200,92 20,92
: oR57-PREMIUM F - PME COMBO  16/10/2018 033 04/02/1986 0,00 0,00
00000015-101 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 €05 18/07/2013 120,65 120,55

E: 9857-PREMIUM F - PME GOMBO 0,00 0,00
Q00N0G26-000  THAIS D BARROS LOPES

3028-SMART 300 CE ENF 20i02/2019 041 01/031978 228,38 28,38
g857-PREMIUM F - PME COMBQ  20/02/2018 - 041 01/0311978 0,00 " 0,00
00000024-000 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO a028-SMART 300 CE ENF 200312018 028 09/04/1990 192,30 - 192,30
9857-PREMIUM F - PME COMBQ  20/03/2018 028 09/04/1920 0,00 0,00
00000024101 BIANCA VITORIA GONCALVES 0O NASCIMENTO 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 005 11/07/2013 120.55 120,55 :
- 9857-PREMIUM F - PME COMBO ' 0,00 ‘0,00
SubTotal - por Cliente 201339

Insericao Mome Associado ’ Plano inclusdo ldade Nascto Qtd Unitario Valor
6857-PREMIUM F - PME COMBO 20/02/2019 41 01/031978 1 0,00 00
SubTotal - Taxas Retroativas’ b

Taotal da Fatura : ; 2.013,39




2 N O‘treDame Sistema de Planos ds Sadde

Emissdo: 11/03/2019

i s . 3
Interm edica DESCRITIVO FATURA pagina: 1
Contrato 129799 Nota Fiscal 7224503 Vencimento  20/03/2018 Filial 90 -INTERM SAO PAULO
Uni;.iade de Falur-amenm onod - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/3/2018 A 194 2019 Competéncia 03/2018
Unidade de-Negécio 129799.0000 - LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Divisdo '
Modalidade PR&;‘E&@&ME&TQ@;%
LR %00 CRENF
eroduto ° 3%0 ‘? ? . a M&Rﬁ
Descritivo \\R\pﬁ {,0\3 o0 Mas  Ajuste()  Ajuste (¥) Valor Unitario Valor Total
STITUL AR - (234.28) y 2 0 il 192.30 384,60
- TITULAR - (2033 1e‘f‘° }fT 3 0 0 200,92 602,76
CTITULAR - (34-38) )) : 0 0 20762 207.62
L TITLE AR - (39-43) 2 0 0 22818 43676 -
- DEPENDENTL -10-18) 3 0 0 120,33 361,65
Total do Produto i1 0 0 2.013,39
. A=
Modalidada PRE-PAGAMENTO
fvodka 0857 .  PREMIUM F - PME COMBO
Descritivo mes  Ajuste () Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total
CTITUL AR - {0-499) 3 0 ] 0,00 0,00
- DEPENDENTE -10952) 3 0 0 0.00 0.0
Total de Produto 11 0 ! 0,00
Total da Unidade de Negdcio 72 0 ] 2.013,39
Total da Fatura 22 0 1 2.013,39
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CONVENIO MEDICO - MARCD/2019

SETORES / FUNCIONARIOS

Administragéo -¢.c 1000
Angelo Augusto Michelin
Elairie Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Simdo Concei¢ao
sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza

Sal3io de Eventos - ¢.c 1031

Alcindo Gomes de Almeida '
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Odete do Lago
paulo César de Oliveira

Rosilene Barbosa

Refeitorio - ¢.c 1040

fngetica Donizete Mori Less? cirgideli

Antonio Olindo dos Santos
Elinnai Cristiana Vieira

Lucions de Almeida
Senhorinha Maia Moraes

: ~ Projeto Renovar - C.¢ 1060
Ana Carolina Perucci Costa -
Eilan Engler Rodrigues

Erilza Ariacine de Almeida Pires
Hana Laura de Lima
Jeniffer Graciano de Moraes
Kelly Fabiana Batista de Oliveira
| aticia Pinheiro da Siiva da Veiga
Leonardo Pereira de Oliveira
Ricarde Aparecido Campos
Rosemara Domingos dos Santos
Thais ¢ie Barres Lopes
Thamires Gongalves Cost3

321,47

200,92

200,92
312,85
228,38
228,38
g - 200,92

_ A} Termio de Colaboratdo om0 Munizipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Mumicipal, contz cadastrada cfc 40708-9 do Banco do Brasil.

8) Teime de Cof

{1} Terme de Zolaho

cao como Munitip

io de Sorucabia - SIAS -

<gfera Estadual, contace dastrada ¢/ v 71875-0 do Banco doBrasil.

acda rom o Municipio de Sorocabs - SIAS - Esfera Tederal, conts cadacireda ¢fc 73514-0 do Banco do Prasit.

D) Termo o4& CotnbaragZo.com o CMDCA, conta cadastrada e/ 73515-9 (o 8200 do Brasil,



. CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

3u9

G335210827091886014
21/03/2018 08:36:49.

Emissdo de compr

21/03/2019 - BRNCO DO BRASIL - 08
019100191 :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

RGENCIA: 0191-0 CONTA:
BANCO BRADESCO §.A.
23?9237@03300006?2847580003?2%07178340000261339
BEMEFICIARIO:
INTERMEDICA
WMOME FRAMTASIA:
INTERMEDICA
CNPJ: 44.643.812/0001-38
PAGADOR:

. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.45%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMEWTO
DATA DO BRGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTC
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAD 5.6R2.C15.

Transagao efetuada com sucesso por: J88271 10 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

s
Jo ¥ 46 SR T



{ I S sl s i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
: &% i BAR UER' SECGRETARIA DE FlNANgA/S/'/

ers g Fioandas

) Dala Emissio Hors Eniz<30 NOTA FISCAL ELETRONICA DE
ROTAFERAL ELETRON.‘CA oE SE_RVICOS ~HFE 28/03/2019 / 10:16 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos e T " e v
poderd ser confirmada na pagina da Prefeilura de Barueri i 5"2 i *
na Intemet, no Endereco: .
<hispriNnan baris ap.gon bririe> 192R.2647.5121.1480499-R e vy i
g ) 0pI0sE4238 W 28032018
Presindor de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
Y ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR | ALPHAVILLE
M CEP 06455-000 - BARUERI -
i CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CRRICHP
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492,318/0001-85
Enteregn Comphemanto .
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
cep Bairo 4 Cidada t uF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA 18P
| E-mail
SANDFIA_CANDIDO@MONTE!ROLOQAT0.0RG :
Cide Descrigan do Servigo Cédige Senico ARguata ‘Wekor Unftario || Wakor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 494 4,04

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

7 ALIMENTAGAO EMV 1052.00

TX ENTREGA 0.00 ) TX EMISSAO CARTAO 4.94\ TX DISPON GREDITO 0.00 \ GESTAO COBRANCA 0,00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.07

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 28/03/2019

Nro Pedido.: 1853313018

| vALORES DE REN:SSE A TER:E;RQ | observagtes
R$ 1.052,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

PIS/FASEP COFINS o (1R

L
0,00 . |ooo 0,00 0,00 /

[ Fatora ne Valor da Fatura RS Forma Pagamenio
564238 RS 1.056 94
Valor por Exianzo

um mil e cinquenta & seis reais & novania & qualro cantavos

A sutenticidade desta Mata Flscal Elelrdnica de Servigos podera sor confirmada Tkn Baoepiriiucs -
.t i e 192R.2647.5121.1480499-R
hitpairerw barueri.sp.gov.brinfe 2 - )
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICCS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Mimerd da Nota Séria da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 523075




